
OBSAH

the
SUMMER 

issue

KDO JE PRIFLIRTUNEJTRAPNĚJŠÍ, str:120)

VOLALA NÁM VAŠE PLEŤ, 
PRÝ UŽ JÍ DOCHÁZÍ DECH, str. 58

5 NEJLEPŠÍCH ZPŮSOBŮ, JAK ŘÍCT 

JARU: „POLIB sí", str. 74

BEAUTY

98 ctrl+R

STORIES

WORK IT

SELF

LOVE
134 velmi nebezpečné známosti

138 jak se seznámit v reálu (a být 
tak prakticky nadčlověk)

140 velmi šerm-antní muž

142 strkáme nos do cizích vecí, 
pridáte se?

144 omg, predstavte si, že taky 
máte zahraniční muže jako 
„volnočasovou aktivitu“

10 čaj, Co vás uspí na 100 let, 
a další tipy naší šéfredaktorky

14 buďte aktualizovanější než 
váš operační systém

16 kletba stihne každého, kdo se 
v letadle neumí chovat

22 milujte nás i online, budeme 
vás také milovat

36 někdo vykládá karty, my 
vykládáme trendy

38 velikost XXL vrací úder
40 *sl unce opustilo chat*

EXPLORE

m
u

g

"1 2.

—

o.

.

1

w
al

s ar
 

60
1

:

:
 
smh

1

%

1 : "

4W
 

ver

* "
 se

ae
do

al
 

1.

sha 

at C 
7.5 
:3

4.7

ion

48 získejte zlato za bronz...
56 .a nechte se zasypat 

komplimenty za svou vůni
66 jak jako, že vaše pleť potřebuje 

vlastní příruční zavazadlo!?
72 beauty arzenál téhle make-up 

artistky není žádné lečo

76 ááách, Madison Bailey je 
úúúplně jako my, teda až na 
hvězdnou kariéru... a miliony 
sledujících - no, a co!

108 máte svůj job přespříliš dlouho, 
a to jste nastoupili včera?

112 kam v obědové pauze, když 
vás móda nasytí víc než jídlo

114 je jí 21 a vaří v michelinské 
restauraci, ale no stress

116 nová řada seriálu Kdo přežije, 
tentokrát z vašeho kanclu

126 máma jí pomáhá S OnlyFans
128 vaše dovolená je pořád ještě 

ve hvězdách

3

N
 è O
 

%
 pope N

 7 O ) o
■ "u

sn
i 

m
 

w
ne

 t

sto.

ON THE RADAR

12 liebesbrief Jacobu Elordimu

STYLE

28 hele, už zase předstíráme, 
že jsme praktičtí

32 kde nakupovat, aby vás hřál 
dobrý pocit, ne plameny pekelné

34 víme, na co sbalit Goslinga

146 upgradujte svoje tělo i mysl
do první třídy

150 výlet se protáh na 10 let, jako 
suvenýr si přivezla rodinu

152 dovolená pro jednoho
154 kemping jako (ehm) z časopisu

158 našli jsme smys života, je jím
rebarborový koláč

8 Cosmopolitan ČERVEN 2023


